
 

Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb 
Sedan 1936 Precision C-vapen 2019 

 
Serietävling 1, 18/5-2019 
 
Pl Namn Klass Resultat 
1 Ulf Andersson         VY 46 46 50 47 47 46 44 326 
2 Robert Fältström      C2 47 47 47 42 45 46 44   318 
3 Svante Helmersson     C1 47 36 48 45 44 45 45   310 
4 Thomas From Nygren    C1 46 44 43 40 42 43 42   300 
5 Jonas Eriksson        C1 42 45 43 42 38 44 45   299 
6 Martin Nygren         C1 43 41 47 43 40 42 43   299 
7 Jokke Hiltunen        VY 43 40 44 45 42 43 41   298 
8 Ola Nygren            C1 38 40 39 43 38 45 43   286 
9 Roland Persson        VY 30 46 42 40 41 43 43   285 
10 Alf Söderström        VY 28 42 42 38 40 46 46   282 
11 Klas Holmquist        VÄ 37 44 39 40 35 37 40   272 
12 Daniel Albertsson     C1 32 42 41 41 36 43 36   271 
13 Linda Karlsson        D1 35 42 43 34 41 37 38   270 
14 Jonny Karlsson        C2 40 35 34 40 41 33 30   253 
15 Tomas Draxler         C1 33 37 18 32 24 23 38   205 
 
Serietävling 1, 25/5-2019 
 
Pl Namn Klass Resultat 
1 Mattias Nordström C2 47  48  45  46  49  46  48   329 
2 Mikael Karlén C2 45  49  46  47  47  47  45   326 
3 Ulf Andersson VY 45  45  45  47  48  45  48   323 
4 Thomas From Nygren C1 48  45  42  44  46  46  47   318 
5 Jokke Hiltunen VY 48  45  42  43  42  45  45   310 
6 Martin Nygren C1 47  44  43  45  43  43  43   308 
7 Mats Fhingal VY 47  39  42  47  42  45  45   307 
8 Svante Helmersson C1 42  46  48  45  37  47  42   307 
9 Claes Davidsson C2 40  42  43  41  42  44  44   296 
10 Jonas Eriksson C1 46  46  44  44  39  36  41   296 
11 Alf Söderström VY 46  42  41  40  41  40  42   292 
12 Ola Nygren C1 43  43  41  43  44  38  37   289 
13 Roland Persson VY 38  39  40  36  38  40  41   272 
14 Henrik Cygler VÄ 35  38  39  42  35  39  39  267 
15 Klas Holmqvist VÄ 42  41  40  38  31  41  32   265 
16 Tomas Draxler C1 35  39  37  40  37  36  40   264 
17 Margareta From Nygren D1 28  31  27  31  27  37  32   213 
  



 

Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb 
Sedan 1936 Precision C-vapen 2019 

 
 
Serietävling omg. 3, 10/8-2019 
 
Pl Namn Klass Resultat 
1 Mattias Nordström     C3   45   46   46   45   49   48   46 325  
2 Ulf Andersson         C3   44   46   46   48   46   47   47 324  
3 Jokke Hiltunen        CY   42   50   47   43   45   48   45 320  
4 Mikael Karlén         C2   43   44   45   46   45   47   46 316  
5 Martin Nygren         C1   43   41   42   48   44   46   44 308  
6 Jonas Sundén          C2   43   40   47   41   42   50   44 307  
7 Thomas From Nygren    C1   39   45   45   42   48   46   42 307  
8 Alf Söderström        CY   47   44   45   46   43   45   36 306  
9 Claes Davidsson       C2   34   38   35   35   43   38   38 261  
10 Henrik Cygler         CÄ   41   33   36   37   38   43   31 259  
11 Jörgen Karlsson       C2   27   36   34   33   37   34   36 237  
12 Margareta From Nygren D1   20   24   35   21   44    9   28 181  
 
 
Klubbmästerskap 
 
Pl  Namn Grund Resultat Final Tot KM 
1 Ulf Andersson         324     46    47    48     141 465  Guld 
2 Mattias Nordström     325     46    42    47     135 460  Silver 
3 Mikael Karlén         316     46    46    44     136 452  Brons 
4 Jokke Hiltunen        320     41    41    44     126 446  
5 Jonas Sundén          307     43    47    46     136 443  
6 Martin Nygren         308     42    47    45     134 442  
7 Alf Söderström        306     40    43    42     125 431  
8 Thomas From Nygren    307     45    39    35     119 426  
9 Claes Davidsson       261     34    37    38     109 370  
10 Jörgen Karlsson       237     32    35    41     108 345  
11 Margareta From Nygren  181     32    29    26     87 268  Guld 
12 Henrik Cygler         259      0     0     0     0 259  
 


